
　　　　　平成３１年度グラウンド夜間利用団体登録申込書

　三島市スポーツ推進課
　三島市体育施設等指定管理者

　平成３１年度グラウンド夜間利用規定に基づき、利用条件を遵守し、団体登録を
申込みます。

団体登録名（チーム名） 利用種目（該当種目に○）

軟式野球
ソフトボール
サッカー
その他（　　　　　　　　　）

団体責任者
住所 電話

自宅 － －
氏名 印 勤務先 － －

（スタンプ式不可）

連絡責任者 （必ず２名記入して下さい）
住所 電話

自宅 － －
氏名 勤務先 － －

住所 電話
自宅 － －

氏名 勤務先 － －

◆　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　登録第　　　　　号　　市内　　市外

あて

　　年　　月　　日



氏名 住所 電話番号 勤務先 勤務先所在地 勤務先電話番号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

☆ 市内とは、三島市に在住か在勤の者で、市外とはそれ以外の者。
☆ 同一チーム（チーム名は別）で複数の登録はできません。

　　　　　　　　　市　内　　　　人　　　　　　　市　外　　　　人　　　　　　合　計　　　　人


